
Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

Název: Obec Bečice
IČO: 00512524

Rozpočtové opatření č. 14

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření: úprava přříjmů a výdajů

PŘÍJMY
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 0 0 0 0 1111 0  246 000,00  14 023,00  260 023,00 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci

2) 0 0 0 0 1112 0  20 000,00  1 713,00  21 713,00 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

3) 0 0 0 0 1113 0  65 000,00 -2 361 ,00  62 639,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

4) 0 0 0 0 1121 0  387 000,00  67 600,00  454 600,00 Příjem z daně z příjmů právnických osob

5) 0 0 0 0 1211 0  855 000,00 -37 900 ,00  817 100,00 Příjem z daně z přidané hodnoty

6) 0 0 0 0 1334 0  1 000,00 -1 000 ,00  0,00 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.

7) 0 0 0 0 1341 0  2 000,00 -1 000 ,00  1 000,00 Příjem z poplatku ze psů

8) 0 0 0 0 1345 0  60 000,00 -12 400 ,00  47 600,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z

9) 0 0 0 0 1349 0  10 000,00 -8 800 ,00  1 200,00 Příjem ze zrušených místních poplatků

1
0) 0 0 0 0 1382 0  0,00  0,13  0,13 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.

1
1) 0 0 0 0 1511 0  131 000,00  15 419,00  146 419,00 Příjem z daně z nemovitých věcí

Paragraf 0 celkem:  1 777 000,00  35 294,13  1 812 294,13 Bez ODPA

1
2) 0 0 0 1032 2111 0  200 000,00 -30 000 ,00  170 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Paragraf 1032 celkem:  200 000,00 -30 000 ,00  170 000,00 Podpora ostatních produkčních činností

1
3) 0 0 0 2212 2111 0  13 600,00  3 200,00  16 800,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Paragraf 2212 celkem:  13 600,00  3 200,00  16 800,00 Silnice

1
4) 0 0 0 2321 2111 0  7 000,00 -5 000 ,00  2 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Paragraf 2321 celkem:  7 000,00 -5 000 ,00  2 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

1
5) 0 0 0 3421 3113 0  15 000,00 -15 000 ,00  0,00 Příjem z prodeje ostatního hmotného

dlouhodob.maj.

Paragraf 3421 celkem:  15 000,00 -15 000 ,00  0,00 Využití volného času dětí a mládeže

1
6)

0 0 0 3639 2131 0  10 000,00 -1 000 ,00  9 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Paragraf 3639 celkem:  10 000,00 -1 000 ,00  9 000,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

1
7)

0 0 0 3722 2111 0  1 000,00 -1 000 ,00  0,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

Paragraf 3722 celkem:  1 000,00 -1 000 ,00  0,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

Org: 0 celkem:  2 023 600,00 -13 505 ,87  2 010 094,13

PŘÍJMY celkem  2 023 600,00 -13 505 ,87  2 010 094,13

VÝDAJE
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1
8) 0 0 0 1032 5021 0  50 000,00 -38 000 ,00  12 000,00 Ostatní osobní výdaje

1
9) 0 0 0 1032 5139 0  10 000,00 -9 000 ,00  1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

2
0) 0 0 0 1032 5169 0  90 000,00 -23 000 ,00  67 000,00 Nákup ostatních služeb

2
1) 0 0 0 1032 5175 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Pohoštění

Paragraf 1032 celkem:  152 000,00 -72 000 ,00  80 000,00 Podpora ostatních produkčních činností

2
2)

0 0 0 2212 5021 0  20 000,00 -1 000 ,00  19 000,00 Ostatní osobní výdaje

2
3)

0 0 0 2212 5137 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek



Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

2
4)

0 0 0 2212 5139 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

2
5)

0 0 0 2212 5169 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2212 celkem:  40 000,00 -21 000 ,00  19 000,00 Silnice

2
6) 0 0 0 2221 5139 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

2
7) 0 0 0 2221 5169 0  3 000,00 -3 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2221 celkem:  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Provoz veřejné silniční dopravy

2
8)

0 0 0 2321 6121 0  700 000,00 -30 000 ,00  670 000,00 Stavby

Paragraf 2321 celkem:  700 000,00 -30 000 ,00  670 000,00 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2
9) 0 0 0 2341 5169 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 2341 celkem:  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Vodní díla v zemědělské krajině

3
0)

0 0 0 3326 5139 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

3
1)

0 0 0 3326 5169 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

3
2) 0 0 0 3326 5171 0  6 000,00 -6 000 ,00  0,00 Opravy a udržování

Paragraf 3326 celkem:  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3
3)

0 0 0 3399 5021 0  15 000,00 -2 000 ,00  13 000,00 Ostatní osobní výdaje

3
4) 0 0 0 3399 5139 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

3
5) 0 0 0 3399 5175 0  10 000,00 -5 000 ,00  5 000,00 Pohoštění

3
6) 0 0 0 3399 5194 0  20 000,00 -5 000 ,00  15 000,00 Výdaje na věcné dary

3
7) 0 0 0 3399 5222 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Neinvestiční transfery spolkům

3
8) 0 0 0 3399 5492 0  10 000,00 -5 000 ,00  5 000,00 Dary fyzickým osobám

Paragraf 3399 celkem:  70 000,00 -32 000 ,00  38 000,00 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3
9) 0 0 0 3421 5021 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Ostatní osobní výdaje

4
0) 0 0 0 3421 5137 0  3 000,00 -3 000 ,00  0,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

4
1) 0 0 0 3421 5139 0  1 000,00 -1 000 ,00  0,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

4
2) 0 0 0 3421 5171 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Opravy a udržování

Paragraf 3421 celkem:  8 000,00 -8 000 ,00  0,00 Využití volného času dětí a mládeže

4
3)

0 0 0 3631 5139 0  110 000,00 -9 000 ,00  101 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

4
4)

0 0 0 3631 5154 0  53 000,00 -21 000 ,00  32 000,00 Elektrická energie

4
5)

0 0 0 3631 5171 0  35 000,00 -2 000 ,00  33 000,00 Opravy a udržování

Paragraf 3631 celkem:  198 000,00 -32 000 ,00  166 000,00 Veřejné osvětlení

4
6)

0 0 0 3635 6119 0  30 000,00 -30 000 ,00  0,00 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Paragraf 3635 celkem:  30 000,00 -30 000 ,00  0,00 Územní plánování

4
7) 0 0 0 3636 5168 0  5 000,00 -1 000 ,00  4 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

4
8) 0 0 0 3636 5169 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3636 celkem:  10 000,00 -6 000 ,00  4 000,00 Územní rozvoj

4
9)

0 0 0 3639 5169 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb

5
0)

0 0 0 3639 5362 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Platby daní státnímu rozpočtu

5
1) 0 0 0 3639 6130 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Pozemky

Paragraf 3639 celkem:  30 000,00 -30 000 ,00  0,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

5
2)

0 0 0 3722 5169 0  200 000,00 -50 000 ,00  150 000,00 Nákup ostatních služeb

Paragraf 3722 celkem:  200 000,00 -50 000 ,00  150 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů

5
3) 0 0 0 3723 5021 0  30 000,00 -8 000 ,00  22 000,00 Ostatní osobní výdaje

5
4) 0 0 0 3723 5139 0  2 000,00 -1 000 ,00  1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

5
5) 0 0 0 3723 5162 0  15 000,00 -9 000 ,00  6 000,00 Služby elektronických komunikací

5
6) 0 0 0 3723 5169 0  63 000,00 -7 000 ,00  56 000,00 Nákup ostatních služeb

5
7)

0 0 0 3723 6121 0  91 000,00 -31 000 ,00  60 000,00 Stavby

Paragraf 3723 celkem:  201 000,00 -56 000 ,00  145 000,00 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

5
8)

0 0 0 3745 5021 0  20 000,00  4 000,00  24 000,00 Ostatní osobní výdaje

5
9)

0 0 0 3745 5139 0  13 000,00 -10 000 ,00  3 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

6
0)

0 0 0 3745 5156 0  20 000,00 -14 000 ,00  6 000,00 Pohonné hmoty a maziva

6
1)

0 0 0 3745 5169 0  70 000,00 -22 000 ,00  48 000,00 Nákup ostatních služeb

6
2)

0 0 0 3745 5171 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Opravy a udržování

Paragraf 3745 celkem:  133 000,00 -52 000 ,00  81 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6
3)

0 0 0 3900 5222 0  4 000,00 -4 000 ,00  0,00 Neinvestiční transfery spolkům

Paragraf 3900 celkem:  4 000,00 -4 000 ,00  0,00 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby

6
4) 0 0 0 4349 5492 0  22 000,00  4 000,00  26 000,00 Dary fyzickým osobám

Paragraf 4349 celkem:  22 000,00  4 000,00  26 000,00 Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob

6
5) 0 0 0 5212 5901 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Nespecifikované rezervy

Paragraf 5212 celkem:  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Ochrana obyvatelstva

6
6) 0 0 0 5213 5903 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Rezerva na krizová opatření

Paragraf 5213 celkem:  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Krizová opatření

6
7) 0 0 0 5512 5137 0  30 000,00 -30 000 ,00  0,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6
8) 0 0 0 5512 5139 0  10 000,00 -9 000 ,00  1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

6
9) 0 0 0 5512 5156 0  10 000,00 -8 000 ,00  2 000,00 Pohonné hmoty a maziva

7
0)

0 0 0 5512 6123 0  130 000,00 -8 000 ,00  122 000,00 Dopravní prostředky

Paragraf 5512 celkem:  180 000,00 -55 000 ,00  125 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

7
1)

0 0 0 6112 5023 0  250 000,00 -47 000 ,00  203 000,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

7
2)

0 0 0 6112 5032 0  30 000,00 -11 000 ,00  19 000,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

7
3)

0 0 0 6112 5173 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Cestovné

Paragraf 6112 celkem:  290 000,00 -68 000 ,00  222 000,00 Zastupitelstva obcí

7
4) 0 0 0 6171 5021 0  6 000,00 -6 000 ,00  0,00 Ostatní osobní výdaje

7
5) 0 0 0 6171 5136 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

7
6) 0 0 0 6171 5137 0  122 000,00 -3 000 ,00  119 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

7
7) 0 0 0 6171 5139 0  80 000,00 -4 000 ,00  76 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

7
8) 0 0 0 6171 5162 0  20 000,00 -13 000 ,00  7 000,00 Služby elektronických komunikací

7
9) 0 0 0 6171 5166 0  200 000,00 -23 000 ,00  177 000,00 Konzultační, poradenské a právní služby

8
0) 0 0 0 6171 5167 0  5 000,00 -2 000 ,00  3 000,00 Služby školení a vzdělávání

8
1) 0 0 0 6171 5168 0  45 000,00 -3 000 ,00  42 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol



Licence: DFZO XCRGRSO1  (20200319)

8
2)

0 0 0 6171 5169 0  55 900,00 -13 000 ,00  42 900,00 Nákup ostatních služeb

8
3)

0 0 0 6171 5171 0  15 000,00 -2 000 ,00  13 000,00 Opravy a udržování

8
4)

0 0 0 6171 5175 0  10 000,00 -6 000 ,00  4 000,00 Pohoštění

8
5)

0 0 0 6171 5178 0  76 000,00  11 000,00  87 000,00 Nájemné za nájem s právem koupě

8
6)

0 0 0 6171 6111 0  5 000,00 -5 000 ,00  0,00 Programové vybavení

8
7)

0 0 0 6171 6121 0  180 000,00 -75 000 ,00  105 000,00 Stavby

Paragraf 6171 celkem:  821 900,00 -146 000 ,00  675 900,00 Činnost místní správy

8
8)

0 0 0 6399 5362 0  4 000,00 -3 323 ,00  677,00 Platby daní státnímu rozpočtu

8
9)

0 0 0 6399 5365 0  45 000,00 -2 000 ,00  43 000,00 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

Paragraf 6399 celkem:  49 000,00 -5 323 ,00  43 677,00 Ostatní finanční operace

Org: 0 celkem:  3 173 900,00 -728 323 ,00  2 445 577,00

VÝDAJE celkem  3 173 900,00 -728 323 ,00  2 445 577,00

FINANCOVÁNÍ
Uz Orj Org OdPa Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

9
0)

0 0 0 0 8115 0  866 389,00 -714 817 ,13  151 571,87 Změny stavu krátkodobých prostředků na
bank.účtech

Paragraf 0 celkem:  866 389,00 -714 817 ,13  151 571,87 Bez ODPA

Org: 0 celkem:  866 389,00 -714 817 ,13  151 571,87

FINANCOVÁNÍ celkem  866 389,00 -714 817 ,13  151 571,87

Zpracoval: Šárka Hrušková dne: 02.02.2024

Schvalující orgán: starosta
Schváleno dne: 21.12.2023

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka: Vyvěšeno až do zveřejnění rozpočtu na další rozpočtový rok


